

مصائب رقیب کاسیاس در استقلال

آنتونیو آدان دروازه بان با تجربه ای که سابقه حضور در تیم های مطرحی چون رئال، کالیاری و اسپورتینگ را دارد، آبی پوش شد؛ خبری که به دلایلی در فضای هواداری مورد استقبال قرار نگرفت



چرا استقلال سراغ آدان رفت؟
استقلال در پی بازسازی ساختار دفاعی خود پس از جدایی سید حسین حسینی، به دنبال دروازه بانی با تجربه، شخصیت رهبری و سابقه بین المللی بود. آدان با حضور در تیم های بزرگ اروپایی، تجربه لیگ قهرمانان و قهرمانی در پرتغال، گزینه ای ایده آل برای ایجاد ثبات در خط آخر محسوب می شود. از سوی دیگر، آزاد بودن او در بازار نقل و انتقالات و قیمت نسبتاً مناسبش این انتقال را از نظر اقتصادی هم قابل توجیه کرد. البته در کنار این مزایا، جذب او معایبی هم دارد.

چرا این انتقال تترکاند؟
اما حضور آدان در استقلال آن طور که باید نه فضای هواداری آبی ها را راضی کرد، نه جو خبری به دنبال داشت. ماجر از این قرار است که با وجود رزومه درخشان، حضور آدان در استقلال خالی از نگرانی نیست. نخست، سن بالای او یعنی ۳۸ سال سؤال هایی در باره آمادگی بدنی و واکنش های سریع مطرح می کند، به ویژه در لیگ پر فشار ایران. دوم این که او از فوریه ۲۰۲۴ تا کنون در هیچ مسابقه رسمی به میدان نرفته و بیش از ۵۰۰ روز از رقابت ها دور بوده است؛ فاصله ای که ممکن است بر فرم و هماهنگی اش تأثیر بگذارد. از طرفی تطبیق با فضای فرهنگی و فوتبالی ایران، به ویژه در پست حساسی چون دروازه بان، نیازمند زمان و حمایت روانی است. استقلال با جدایی سید حسین حسینی، حالا به آدان به عنوان ستون اصلی دروازه چشم دوخته؛ اما اگر او نتواند انتظارات را برآورده کند، این انتقال ممکن است به یک ریسک پرهزینه تبدیل شود.

صابر- دروازه بانی که روزی جانشین ایکر کاسیاس در رئال مادرید بود، حالا پیراهن استقلال را بر تن کرده است. آنتونیو آدان، یکی از شناخته شده ترین سنگربانان خارجی تاریخ لیگ ایران، با سابقه ای درخشان در اسپانیا، پرتغال و رقابت های اروپایی، به جمع آبی پوشان تهران پیوست. انتقالی که چندان مورد اقبال هواداران استقلال قرار نگرفت اما می تواند فصل تازه ای در استانداردهای دروازه بانی فوتبال ایران رقم بزند. اما آیا این ستاره ۳۸ ساله، پس از بیش از یک سال دوری از میادین، می تواند در لیگ برتر ایران بدرخشد و جانشین خوبی برای حسینی کاپیتان سابق آبی ها باشد؟

آدان را بشناسید
آنتونیو آدان کاریدو، متولد ۱۳ مه ۱۹۸۷ در مادرید، فوتبال حرفه ای را از آکادمی رئال مادرید آغاز کرد و به تدریج به تیم اصلی رسید؛ جایی که در فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۲ جانشین ایکر کاسیاس شد و در لیگ قهرمانان اروپا هم به میدان رفت. پس از دوره ای کوتاه در کالیاری، در بتیس به اوج رسید و با بیش از ۱۶۰ بازی، به عنوان کاپیتان تیم شناخته شد. سپس به اتلتیکو مادرید رفت و در کنار یان اولاک تجربه ای متفاوت کسب کرد. آمادگی بالای اولاک باعث شد فرصت چندانی نصیب آدان نشود و به لیگ پرتغال برود. دوران طلایی او در اسپورتینگ لیسبون رقم خورد؛ جایی که دو بار قهرمان لیگ پرتغال شد، یک سوپر جام و دو جام اتحادیه را فتح کرد و در سال ۲۰۲۱ عنوان بهترین دروازه بان لیگ را به دست آورد. آدان همچنین سابقه حضور در تمامی رده های پایه تیم ملی اسپانیا را دارد. او با بیش از ۴۰۰ بازی رسمی، یکی از با تجربه ترین دروازه بانان فعال اروپا محسوب می شود.

سبک دروازه بانی آدان
روی آدان دروازه بانی است با سبک کلاسیک و آرامش در تصمیم گیری. واکنش های سریع، جای گیری دقیق و توانایی در بازی با پا، او را به گزینه ای مطمئن در شرایط پر فشار تبدیل کرده است. برخلاف دروازه بان های نمایشی، آدان بیشتر به کنترل فضا و هدایت خط دفاعی تکیه دارد تا نمایش های اغراق آمیز. در ضربات ایستگاهی و در سال ها، با تجربه اش موقعیت را پیش بینی و با کمترین ریسک عمل می کند. خارج از زمین، شخصیتی متین، حرفه ای و کم حاشیه دارد. در رئال مادرید و اسپورتینگ، همواره به عنوان الگوی تمرینی و اخلاقی شناخته می شد. او اهل مصاحبه های جنجالی نیست، اما در رختکن نقش آرام کننده و مشاوره ایفا می کند. با این اوصاف حضور او در لیگ مای تواند اتفاقی جذاب باشد به شرط آن که استقلال ذخیره مطمئنی برای او داشته باشد.

ویژه

ادعای 40 میلیاردی گندوز درباره پرسپولیس



طبق ادعای یک وبسایت الجزایری، الکسیس گندوز در زمان انتقال به باشگاه مولودیه اعلام کرده برای دریافت رضایت نامه جدایی از پرسپولیس، ۴۰۰ هزار یورو به این باشگاه ایرانی پرداخت کرده و حتی فیش واریزی این مبلغ را هم به مدیران مولودیه نشان داده است. این در حالی است که باشگاه پرسپولیس رسماً اعلام کرده بود گندوز بدون دریافت هیچ مبلغی رضایت نامه اش را گرفته و حتی دستمزد دو هفته تمرین در اردوی ترکیه را هم بخشیده است. طبق اعلام پرسپولیس، گندوز حق پیوستن به پنج تیم مدعی لیگ ایران را نداشت و در صورت حضور در دیگر تیم های ایرانی، باید ۳۰ درصد از قراردادش را به پرسپولیس پرداخت می کرد. وبسایت الجزایری تأکید کرده که سند ارائه شده توسط گندوز جعلی نبوده و این موضوع با روایت باشگاه پرسپولیس کاملاً در تناقض قرار دارد.

انتقادات صریح کاپیتان استقلال

شاهرخ بیانی که زمانی کاپیتان خوش تکنیک استقلال بود، در گفت و گویی با بیان این که متأسفانه تهران هم اکنون حتی یک ورزشگاه استاندارد و آبرومند که در شأن پایتخت و فوتبال ایران باشد، در اختیار ندارد، به وضعیت ورزشگاه آزادی پرداخت: «این ورزشگاه سال ها است به استانداردهای جهانی نزدیک نشده و مشکلات متعددی از نظر امکانات رفاهی، صندلی، زمین چمن و بخش های جانبی دارد». بیانی معتقد است ادامه این شرایط برای وجهه پایتخت در رقابت های بین المللی بسیار نامناسب است و این پرسش را مطرح می کند که چطور در شهری با این جمعیت و اهمیت، امکانات حداقلی هم تأمین نشده است. او می گوید مسئولان تنها به تعمیرات مقطعی قناعت می کنند و هیچ برنامه ای برای ساخت ورزشگاه مدرن ندارند؛ وضعیتی که به اعتقاد او برای آینده فوتبال تهران و اعتبار بین المللی آن، زنگ خطر جدی است.

اظهارات عجیب کی روش



اولین نشست خبری کارلوس کی روش به عنوان سرمربی تیم ملی عمان برگزار شد و این مربی کهنه کار طی آن موضوعی را بیان کرد که صحت ندارد. مرد پرتغالی که پیشتر ۴ جام جهانی را تجربه کرده، از آرزویش برای حضور دوباره در این رقابت ها گفت: «تا امروز چهار بار به جام جهانی صعود کرده ام؛ چرا نباید برای بار پنجم هم این رویا را با یک تیم دیگر محقق کنم؟ این رویای من است و من شقیته این هدف هستم. باید به من اعتماد کنید، چون تجربه کافی دارم و می دانم چطور این هدف را برای عمان ممکن کنم». نکته مهم این است که هر چند کی روش ۴ دوره به جام جهانی حضور داشته، اما در یک دوره آن تیمی را که توسط اسکوچیچ به جام صعود کرده بود، بعد از کودتایی عجیب توسط برخی بازیکنان تحویل گرفت و مقابل انگلستان ۶ گل خورد که بدترین شکست تاریخ تیم ملی در جام جهانی بود.

غول های اروپایی در مسیر بازسازی هوشمندانه

ناکارآمد خود رفت، خروجی های متعدد، نتیجه خرید های پر شمار اما بی کیفیت سال های اخیر بود؛ روندی که حالا در حال اصلاح است. چلسی این تابستان با تمرکز بر بازیکنان جوان، با استعداد و مناسب سبک بازی مدرن، خط حمله خود را با جذب گیتن، پدرو و دلاپ متحول کرد. این سه بازیکن می توانند اثری و پویایی تازه ای به ساختار هجومی تیم بدهند. در خط دفاع هم پورل هاوتو، استعداد درخشان ژواکس و مامادو سار به ترکیب اضافه شدند تا ثبات و آینده نگری را در خط پستی تضمین کنند.



کابوسی بزرگ برای سرخ های مرسی سایید بود. اما باشگاه با قدرت وارد عمل شد. جذب فلورین ویرتز، شاه ماهی نقل و انتقالات، نه فقط یک انتقال بزرگ بلکه نمایش قدرت است. در کنار او، فریمپونگ به عنوان جانشین آرنولد، و کرکر برای پشتیبانی از ابرتسون و در ترکیب شدند. برای جریان خلا مهاجم، اکیتیکه جذب شد و انتقال الکساندر ایساک نیز در آستانه نهایی شدن است. لیورپول نه تنها بحران را پشت سر گذاشت، بلکه یکی از پرامیدترین تیم های فصل آینده لقب گرفته است.

آر سنال خرید های هوشمندانه برای رسیدن به جام
شاگردان آر تناسال گذشته تا آستانه قهرمانی پیش رفتند، اما کمبود یک مهاجم کلاسیک در نگاه ها احساس می شد. حالا با جذب گیوگرش، مهاجمی قلدر و گلزن، این نقص برطرف شده است. خرید های دیگر نیز بسیار حساب شده بوده اند؛ مادوئکه، نوگادور و بیمندی برای تعمیق کیفیت خط میانی و کنار ها و همچنین کپا آریز بالا گارای افزایش رقابت در دروازه. آر سنال بیش از هر زمان دیگری برای فتح جام آماده به نظر می رسد.

چلسی بازسازی پس از پاک سازی بزرگ
در حالی که رقیب همشهری، با خروجی های محدودتری وارد بازار نقل و انتقالات شد، چلسی با رویکردی متفاوت وارد بازار شد. این تیم که به تازگی قهرمانی در جام جهانی باشگاه ها را جشن گرفته، ابتدا به سراغ پاک سازی ترکیب شلوغو

در حالی که فصل جدید فوتبال اروپا در آستانه آغاز قرار دارد، عملکرد برخی از تیم های مطرح قاره سبز در پنجره تابستانی نقل و انتقالات، نشان از رویکردی عمیق، هوشمندانه و آینده نگر دارد. برخلاف خرید های پر زرق و برق گذشته که گاهی بیشتر بر پایه هیجان رسانه ای شکل می گرفت، امسال برخی باشگاه ها با تمرکز بر نقاط ضعف فنی و نیاز های تاکتیکی، ترکیب خود را با دقت و استراتژی ترمیم کردند. در این میان، سه تیم بیش از همه نگاه ها را به خود جلب کردند: رئال مادرید، لیورپول و آرسنال.

رئال مادرید ترمیم پله به پله
قهرمان اروپا به جای تمرکز بر نام های بزرگ و پر حاشیه، به دنبال تعادل بخشی و جوان سازی خطوط دفاعی خود رفت. پس از فصلی درخشان اما با چالش های دفاعی، کارلو آنچلوتی به خوبی ضعف ها را شناسایی کرد و باشگاه هم با چشم اندازی باز به میدان نقل و انتقالات وارد شد. جذب آرنولد، کارراس و هوینس، سه مدافع با کیفیت و آینده دار، عملاً ساختار دفاعی رئال را از نو پایه گذاری کرده است. از سوی دیگر، خرید ماستانتونو، ستاره ۱۷ ساله، سرمایه گذاری بلندمدتی برای خط میانی و بازی سازی است. این خرید ها نه تنها برای حال، بلکه برای آینده ای پایدار طراحی شده اند.

لیورپول عبور از بحران با تصمیم های جسورانه
مرگ ناگهانی دیو کوووتا، جدایی نونیز و دیاز و پایان دوران آرنولد در آنفیلد،

چشمی نقش اول استقلالی شدن بیرانوند



در پی محرومیت جنجالی علیرضا بیرانوند و دلخوری اش از مدیران باشگاه تراکتور، زمزمه هایی از مذاکره او با باشگاه استقلال به گوش می رسد. در این میان، تماس تلفنی بیرانوند با روزه چشمی، کاپیتان استقلال و همبازی اش در تیم ملی، توجه ها را به نقش احتمالی چشمی در این انتقال جلب کرده است. گزارش ها حاکی از آن است که بیرانوند در این تماس، درباره شرایط باشگاه استقلال پرس و جو کرده و همین تعامل، گمانه زنی ها درباره علاقه مندی او به تقویت کرده است. با توجه به جدایی سید حسین حسینی از استقلال و روابط نه چندان مطلوب میان او و چشمی، برخی معتقدند کاپیتان فعلی استقلال بی میل نیست تا جای خالی گلر سابق را با حضور بیرانوند پر کند. مدیران استقلال نیز در نشست محرمانه ای به بیرانوند اعلام کرده اند که در صورت دریافت رضایت نامه از باشگاه تراکتور، مذاکرات نهایی آغاز خواهد شد. این انتقال، در صورت تحقق، می تواند یکی از بمب های نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران باشد و ترکیب استقلال را به کلی دگرگون کند.

آخرین تحولات نقل و انتقالاتی پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس در آستانه یک تحول بزرگ در خط حمله قرار دارد. با جدی شدن احتمال جدایی سردار دورسون، مهاجم ترکیه ای تیم، و حید هاشمیان سرمربی سرخپوشان به دنبال جذب یک مهاجم خارجی با ویژگی های خاص است؛ بازیکنی بلندن، دوند و باتوان حفظ توپ بالا. در همین زمینه، دو گزینه جذاب در فهرست خرید پرسپولیس قرار گرفته اند. نخستین گزینه، آندر آ بلوتی، مهاجم سرشناس تیم ملی ایتالیا و باشگاه کومو است که سابقه بازی در درم، تورینو و بنفیکا را دارد. بلوتی با وجود قرارداد تا ۲۰۲۶، هنوز در تمرینات گروهی شرکت نکرده و پرسپولیس یکی از مشتریان جدی او است. گزینه دوم، وینسنت ابوبکر، مهاجم سابق تیم ملی کامرون است که مذاکراتی با استقلال داشت اما به توافق نرسید. حالا پرسپولیس تلاش می کند این ستاره باتجربه را به خدمت بگیرد، هر چند قیمت بالای او ممکن است مانعی در مسیر این انتقال باشد. در صورت نهایی شدن یکی از این گزینه ها، پرسپولیس می تواند یکی از بمب های نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران را منفجر کند.



دوره جامع مدیریت کسب و کار MBA املاک

MASTER OF BUSINESS ADMINISTRATION REAL STATE

با مدرک رسمی از دانشگاه تهران

برای اولین بار در مشهد

نقد و اقساط

مورد تایید وزارت علوم

جهت اطلاعات بیشتر با شماره زیر تماس حاصل نمایید.

۰۹۹۰ - ۸۶۶ - ۶۲۵۱

۱۳۸۴ ۱۳

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فاطمه رضائی قشلاقی به استناد دو برگ استشهادهی گواهی امضا، شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ۶۸۰/۸ فرعی از ۴ اصلی بخش ۹ مشهد متعلق به وی میباشد که به علت اسباب کشی مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم الیکت فاطمه / رضائی قشلاقی فرزند محمد رضا شماره شناسنامه ۱۱۹ تاریخ تولد ۱/۵/۱۳۴۵ صادره از مشهد دارای شماره ملی ۹۳۸۵۶۳۱۴۹ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۸۱۶۴۸ تاریخ ۱۶/۷/۱۴۰۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۹ مشهد استان خراسان رضوی، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۵۷۴۳۶ سری ه سال ۵۰ به شماره دفتر الکترونیکی ۱۷۹۸۹۰۴۰۶۰۳۵۱۴ ثبت گردیده است. سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م. الف ۱۳۸۴ ۷

بشیر پاشائی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد

۱۳۸۹۴۴

صفحه آرایی

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۹۰
layout@khorasannews.com